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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2021/2 - CURSOS DE GRADUACAO (EaD)

UNIDA DE ACADEMICA

POLO ALTO PARAISO/RO

CURSO

CST em Gestdo Comercial

Ampla Concorréncia

N.
# Insc.
1 171794
2 169874
3 174418
4 170237

Nome
Completo

GESSé DE
MORAES E
MORAIS

STEFANE
DOS SANTOS
PINHEIRO

SIRLENE
MAIA
DEGANUTI

ROSANGELA
FERREIRA
HOFFMANN

Média
Geral

97.34

92.43

90.67

83.43

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Lingua
Portuguesa

96.27

100.00

97.67

85.67

TIPO

Graduacao

Média
Matematica

99.60

99.00

92.00

79.67

Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:17

Média
Quimica

97.53

95.00

90.33

87.00

EDITAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

~

Edital n® 45/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduacao (EaD)

RELATORIO

Resultado PRELIMINAR

MODA LIDA DE
SEMI-PRESENCIAL

Média
Fisica

95.40

70.00

88.33

79.33

Média
Biologia

95.87

85.00

87.00

87.00

Média
Histéria

98.77

99.00

87.67

77.67

TURNO

Ensino a Distancia - EaD

Média
Geografia

97.93

99.00

91.67

87.67

Dt. Nasc

13/05/1999

22/12/2001

30/10/1976

02/11/1988

Cota
Ampla

Concorréncia

RS-IE

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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Ampla Concorréncia

N.

# Insc.

5 171460
6 171040
7 168617
8 170787
9 170451
10 167568

Nome
Completo

ANDRESSA
QUEILA
ZAPPANI DE
LIMA

EDILAINE DA
SILVA
FERNANDES

CRISTIANE
APARECIDA
DO AMARAL

ELIANE
ALMEIDA
SILVA

FABIANA DA
CRUZ JESUS

MARCOS DA
SILVA
VENANCIO
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Ronddnia

Média
Geral

82.81

81.67

80.71

79.72

79.24

78.86

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Lingua
Portuguesa

86.33

90.00

68.00

83.67

75.67

82.00

Média
Matematica

79.33

83.33

77.33

77.00

81.33

80.00

Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:17

Média
Quimica

78.33

76.67

71.33

77.00

81.00

85.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Fisica

84.00

78.33

86.00

74.67

78.67

60.00

Média
Biologia

83.67

80.00

87.33

81.00

81.67

80.00

Média
Historia

81.00

83.33

82.67

79.00

76.33

85.00

Média
Geografia

87.00

80.00

92.33

85.67

80.00

80.00

~

Dt. Nasc

12/06/1989

19/09/2002

15/08/1985

27/12/1977

09/07/1986

17/01/1986

Cota

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

RI-IE

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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Ampla Concorréncia

11

12

13

14

15

N.
Insc.

170169

166992

175099

169975

169274

Nome
Completo

RAISSA
OLIVEIRA
TULLER

HECTOR
VINICIUS
DOS SANTOS
FERREIRA

LENNON
CALIMAN
ALVES

MARLY
ONORIO
VIEIRA
FERREIRA

HELIANA
FUZARE
ORTIZ
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Média
Geral

76.07

74.26

73.47

72.83

72.79

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Lingua
Portuguesa

75.00

70.13

69.53

78.33

74.00

Média
Matematica

77.50

80.40

65.60

71.67

69.00

Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:17

Média
Quimica

77.50

81.17

81.57

74.00

66.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Fisica

80.00

66.47

70.17

69.67

71.00

Média
Biologia

75.00

70.40

72.23

69.00

82.50

Média
Historia

70.00

76.90

76.50

65.50

81.00

Média
Geografia

77.50

74.33

78.67

81.67

66.00

~

Dt. Nasc

07/10/2002

01/10/2001

07/05/1998

12/02/1992

12/09/1980

Cota

RS-PPI

Ampla
Concorréncia

Ampla

Concorréncia

RS-PPI-PcD

Ampla
Concorréncia
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Ampla Concorréncia
Média
N. Nome Média Lingua Média Média Média Média Média Média

# Insc. Completo Geral Portuguesa Matematica Quimica Fisica Biologia Histdria Geografia Dt. Nasc Cota

16 165222 CRISTINA 70.81 73.33 70.67 64.67 68.33 77.67 66.67 74.33 03/11/1989 Ampla
OLIVEIRA Concorréncia
LEAO

17 173459 KAMLE 70.36 72.50 62.50 67.50 60.00 75.00 77.50 77.50 18/07/2002 RI-PPI
PEREIRA
SZPILOVSKI

18 166306 FRANCIELLI 68.41 64.33 65.77 70.43 76.50 70.43 63.93 67.50 25/08/1999 Ampla
SILVA Concorréncia
PEREIRA

19 171596 SELMA 67.71 80.00 80.00 63.00 80.00 50.00 58.00 63.00 05/04/1980 Ampla
REGINA Concorréncia
SANGALLI

20 174443 JAIR 66.86 56.00 86.00 69.00 72.00 57.00 55.00 73.00 01/09/1971 Ampla
DEGANUTI Concorréncia

21 174446 FABIO 64.95 58.00 75.67 78.00 75.00 60.00 58.00 50.00 01/11/1980 Ampla
MARINHO DE Concorréncia
OLIVEIRA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:17
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PCD
N.
# Insc.

Nome Completo

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

N.
# Insc.
1 169874
2 168617
3 170169
4 173459

Nome Completo

STEFANE DOS
SANTOS PINHEIRO

CRISTIANE
APARECIDA DO
AMARAL

RAISSA OLIVEIRA
TULLER

KAMLE PEREIRA
SZPILOVSKI
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(*) Classificados em vagas remanescentes.

Ronddnia

Média
Geral

Média

Geral

92.43

80.71

76.07

70.36

Média
Lingua
Portuguesa

Média
Lingua
Portuguesa

100.00

68.00

75.00

72.50

Média
Matematica

Média
Matematica

99.00

77.33

77.50

62.50

(-\.'.'

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Quimica

Média
Quimica

95.00

71.33

77.50

67.50

Média
Fisica

Média
Fisica

70.00

86.00

80.00

60.00

Média
Biologia

Média
Biologia

85.00

87.33

75.00

75.00

Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:17

Média
Historia

Média
Historia

99.00

82.67

70.00

77.50

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Geografia

Média
Geografia

99.00

92.33

77.50

77.50

Dt.

Nasc Cota
Dt. Nasc Cota
22/12/2001 RS-
IE
15/08/1985 RI-IE
07/10/2002 RS-
PPI
18/07/2002 RI-
PPI
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RS-PcD
N.
# Insc.
1 169975
RS-PPI
N.
# Insc.
1 170169
2 173459

Nome Completo

MARLY ONO

Média
Geral

RIO 72.83

VIEIRA FERREIRA

Nome Completo

RAISSA OLIVEIRA

TULLER

KAMLE PEREIRA

SZPILOVSKI

Média
Geral

76.07

70.36

(*) Classificados em vagas remanescentes.
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Média
Lingua
Portuguesa

78.33

Média
Lingua
Portuguesa

75.00

72.50

Média
Matematica

71.67

Média
Matematica

77.50

62.50

=

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Quimica

74.00

Média
Quimica

77.50

67.50

Média
Fisica

69.67

Média
Fisica

80.00

60.00

Média
Biologia

69.00

Média
Biologia

75.00

75.00

Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:17

Média
Historia

65.50

Média
Historia

70.00

77.50

~
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Média
Geografia

81.67

Média
Geografia

77.50

77.50

Dt. Nasc Cota
12/02/1992 RS-
PPI-
PcD
Dt. Nasc Cota
07/10/2002 RS-
PPI
18/07/2002 RI-
PPI
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RS-PPI-PcD
Média
N. Média Lingua
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa
1 169975 MARLY ONORIO 72.83 78.33
VIEIRA FERREIRA
RI-IE
Média
N. Média Lingua
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa
1 168617  CRISTIANE 80.71 68.00
APARECIDA DO
AMARAL
2 173459  KAMLE PEREIRA 70.36 72.50

SZPILOVSKI

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Matematica

71.67

Média
Matematica

77.33

62.50

(-\.'.'

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média
Quimica

74.00

Média
Quimica

71.33

67.50

Média
Fisica

69.67

Média
Fisica

86.00

60.00

Média
Biologia

69.00

Média
Biologia

87.33

75.00

Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:17

Média
Historia

65.50

Média
Historia

82.67

77.50

~

=227 Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média
Geografia

81.67

Média
Geografia

92.33

77.50

Dt. Nasc Cota
12/02/1992 RS-
PPI-
PcD
Dt. Nasc Cota
15/08/1985 RI-IE
18/07/2002 RI-
PPI
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RI-PcD
Média
N. Média Lingua
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa
Nenhum classificado na cota.
RI-PPI
Média
N. Média Lingua
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa
1 173459  KAMLE PEREIRA 70.36 72.50
SZPILOVSKI
RI-PPI-PcD
Média
N. Média Lingua
# Insc. Nome Completo Geral Portuguesa

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

MINISTERIO DA EDUCACAO N
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
2R Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Ronddnia _/J

Média Média Média Média Média Média
Matematica Quimica Fisica Biologia Histdéria Geografia
Média Média Média Média Média Média
Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia
62.50 67.50 60.00 75.00 77.50 77.50
Média Média Média Média Média Média
Matematica Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia

Sexta-feira, 25 de Junho de2021 - 16:17

Dt.
Nasc Cota
Dt. Nasc Cota
18/07/2002 RI-
PPI

Dt.
Nasc Cota
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